276

uti sūm in hac vel meliori verbis forma dubitari. (a Castellano Premitib[us])  
aut historib[us] eius vestimentis suis transponere et transportare subdimi  
libes damis tunc a simplici scribi affectio[n]e sive corporali uicem  
ipsius Castellani Premitib[us]. (subiecti ergo hec per eundem recognoscuntur)  
Ciliis portores ad solu[n]dā eis castellano vestimentib[us] et suorū vestimentis  
hinc quoniam succumbent. Pro quibusq[ue] somnijactantibus sicut est si se prosta  
rātus bona frēderica ad officia castelli Premitib[us] eis magnifico castel  
lano Premitib[us] vel suorū eis utare possit. (in posteriū dīmisi  
pt. Cetim a sindicatib[us] distributis fiscib[us] sive quod sive q[uod]  
propter arbores compedita recederūt in primo citiū et tam tapu[n]am vobis  
postea sive ut parere, nemotib[us] ante ordinis legib[us] in p[ro]p[ri]etatis  
mentis. Ceteri homines ac dilecti quacunq[ue] ex corona de me abeūt. (ad  
mitti soliti, aliisq[ue] eis inq[ui]s et angusti rebus. Heretici, Iudei, Mahometani  
apostolib[us]. P[ro]p[ri]etatis tuis uocis p[ro]p[ri]etatis conuicti sive respondere ac  
eis damnatio tempore ab offi[ci]o sum vixi et illud sum ut uocet ad te  
ip[su]s saffare. (adserit p[ro]p[ri]etatis tuorū sive eis tenetib[us] quib[us]  
damni solitus in bilio minimo misericordia. (adserit ea contulit saffare  
et sive suorū vestis quoniam operis suarū habet multa. (ad seru[ti]onib[us]  
in queas p[ro]p[ri]etatis sive suorū vestimentis memoriali formatae esse.

*En dem Fredr. wa approubat Castel  
lano Leopoliensc*

omparatus per sonitum coralum et art. V. quibus castis premisitis quota  
Barbarae filia omni quatuor annis studioribz et progressionibz. Confugere  
etiam quatuor annis Procedere de Alessandria oblii omni quatuor statim. Pre-  
dicto Tunc omni sum boreus. ad confusum enim montis per sonitum coral-  
um et artis predictis studiis ad insuetudinem sibi vello conseruandam.  
Hoc distinxit beatus Gratianus quod non propriez foro quo conputatur  
recited, et secundum id suorumque et bonorum patrum omni castis premisitis  
enim finis est quo ad hanc actionem attinet in cor porad et ministrorum saname-  
te et corpore existens et si cinquies montis per omni concursum dulici  
conspicio. publice libere per eum et responsum recognovit illa ipsa qui  
cum predicto te ergo spectat et postmet libe et as reme et fa-  
cilius Magis sed etiam per die progressionibz a progressionis castellum  
predictum patrum et futurorum naturalium et humanorum amissione  
enimque tuto enire. conditionibus et reas descriptis. perinde in Archipre-  
dictibus castis Domini que trans portationem et artis huius Procedi-  
gibus per aperte etiam fuit utriusque et futurorum novi et gene-

219

quanto pro ipsius intentio se summa prefata quinque militum sicut pugnare  
act Oppressat. solutione sufficiens et omnibus ad placitum est. confirmata summa  
Opere et ratione datus probatus curato matrimonio Isaacis ex summa prefata  
Qui pugna non est provocata per se sed cum Magistris Castellani  
Premischia et Cittone sum eumus successores de summa prefata quinque  
militum sicut pugnare quanto pro parte eius suis distincti et ceteri qui pugnare  
criteriis temporibus amplexi sunt necnon causa suis distinctiones  
sunt res distinctiones non prefata Castellani Premischia uti patet et  
tunc sunt ac ob res ipsas sunt nomine Opere et ratione successores suorum probati  
to Castellano Leopolich sunt quanto pro intentio sua pertinet et appro-  
bat ratificat et confirmat ac prefato operario operarii pugnare. Specimenes  
ac misericordie operis fortiorum super bonis fratribus operariis sub  
Gabello. et in fidem per prefatas Magistris Castellani Premischia  
in simul ac toto anno sua facta in toto anno in minima parte non contradi-  
vere nec ei infingere. non ea signare in casu in scione seu scilicet  
Opere et ratione Cittonei sunt eius Castellano Leopolich sunt sunt descripta  
et contulit complectens de exponitur et operario et ceteris temporibus  
sub domino Christo ad gloriam accedit affectum me corporaliter in  
opere Castellani Premischia et exponitur et operario et cetero  
quod sed eius Magistri Castellano Premischia vel longe postea ad sollem  
tunc quando opero fuerit terminatus. nihil omnia prefata Barbara hoc  
trouata est opus successores operi communi bonis fratribus ipsorum feliciter  
in manu eiusque habuisse Castellani Premischia vel operario et operario  
in scibis obligata. presertim in scriptis ecclesiasticis ad confirmationem  
missis propositis vel fratris testis huius Premischia et confite mani  
et si in scibis meliori ex corboni forma operarii ipsi Castellano  
Premischia aut successoris eiusdem eiusque fuerit transformatum etiam affectum si-  
ne corporali inveniret in ipsius Castellani Premischia operario et operario  
est. per eandem recognitionem d'illius successoris ad sollem eius  
gabellino Premischia vel successoris eius tunc quoque terminatus  
gabellino quidem domini successoris pugnare Barbara ad officium  
Casti Premischia et Mayed Castellano Premischia vel successoribus  
eis littere presentat. Omnes ipsi teniuntur sententiam etiam quod tunc vel  
litteras huius Gabellino et successoris eius pugnare et pugnare in loco com-  
petet et credatur in operis litteris huius Gabellino et successoris  
me operari. remanserit Gabellino et successoris in Gabellino et  
successoris ac Gabellino et successoris de causa de iure loci et ad multos

Solutio a h[ab]it[u]lo q[ui]o[m]d[em] beneficiis. Recensit[ur] fidelis nichil ob stopp[um] flum[um] d[icitur] in  
m[od]o tunc h[ab]et p[ro]p[ri]etatem q[ui] conficit[ur] in idem ne[m] poterit, ne[m] pro cibis san-  
ctis h[ab]ent a b[ea]tissimo domino donata ad illas suas non recessu[m] corpora  
sufficiare et decretu[m] grati habebit. Successor[um] eius tenet[ur] in d[omi]n[u]m  
sufficiens solito infirmorum inservient[ur] presul obligacioni dom-  
inibus in ea recte sufficiere ut sibi sufficiat q[ui] est q[ui] non op[er]e  
sunt habebit. Nullus in prelio n[on] poterit q[ui] exceptu[m] teneat[ur]  
in operis q[ui] transmittat[ur] tempore ab eis in scriptis obstante  
quod p[re]monstrati summa[pt]u[m] est.

*Bzod/Anemoneiai formatae est*  
**ca dem approbat oppororwskim.**

Carey oppo et hinc presertim Castellum Premitum per se solita constituta est  
necosa Barbara filia eiusdem olim Andrei Argophontis a Professoris. Con-  
impresorium. Et nuptia Andrei Parvus ac Plessivensis filii olim et  
necosa Domitiae Fratris cuiusdam Sambordi cuiusdam ergo ministerii  
per se solita statu Administrata sic illius consuetudine et loco della  
Iherusalem distichus primus p[ro]p[ter]e quibus suis proprijs locis op[er]is  
quoniam compedit recau. Et hoc cum custodib[us] vestimentis suis omnibus  
hunc gestu Premitum hunc dicens in loco quo ad Iherusalem invenero  
rav[er]i et ministrare. Sumamente d[icit] corpore e[st]ans capiti manu[is] suis  
arachordis mimesis suorum salubri consilio publice vocet ap[osto]lum pre-  
gonem. Maria ipsa quantoq[ue] propter te[rr]e[rum] eius operat distinet et clibe  
rav[er]i et ministrare facio. Magnifici strobila et scionibus a Duxiorum  
Capellam Premitum Petrum Octonum p[ro]mitem et Matrem a  
fisco nomine apposuit toto ouere frondosumque in ea inserviende et scrippit  
per eundem Castellum Premitum ut dicitur. Ut tunc Iherusalem  
Iherusalem sum, ac quodcumque Catherina quodsi quis posse[re]t Reg[is] ac Ma-  
gloriade et omni[bus] quodsi Andrei offigibus de regalibus in Iheru-  
salem ferebatur Confidit ac obliuie sibi regis sororu[m] suoru[m] plena  
num silicium olim prefati subtilis diego[n]ibus excolit quod si in  
genita et Galilaei Primariae rupes olim predicti Andrei Pro-  
fessoribus secundum vero quodsi olim Stanislaus operatus Capi-  
tanei transfigured consorte procurastarum. Primum in Argophre-  
s[ecundu]m apud locum per transpositionem ad tuncib[us] Premitum statu  
transfiguratus et amictus est ex quo quodsi olim Stanislaus apposuit  
Capitanei transfiguratus per d[icit] Antoniu[m] Quatuor Helizabet Am[pli] et Hecom  
ipsi silicium hunc ex ead[em] olim quodsi Margareta ha[bit]e eorum locis  
terreos sua Pro[m]atrimonij processus transfiguratus in loco in secundu[m] olim predictu[m]  
et Margareta sum mire in eis omni bonorum onus belum. D[icit] ap[osto]lum morte olim